
UCHWAŁA NR XVII/196/2020
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 23 stycznia 2020 r.

o uchyleniu uchwały w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. tekst jedn. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. tekst jedn. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. tekst. jedn. z 2019 r. 
poz. 900 z późn. zm,) Rada Miasta Sandomierza, uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXXIX/485/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie opłaty miejscowej wraz z uchwałami w sprawie uzupełnienia inkasentów opłaty 
miejscowej:

- uchwała nr XLII/543/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 maja 2017 r.,

- uchwała nr XLV/572/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 lipca 2017 r.,

- uchwała nr XLVIII/642/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 października 2017 r.,

- uchwała nr L/681/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 grudnia 2017 r.,

- uchwała nr LIX/776/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 maja 2018 r.,

- uchwała nr LXIII/823/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 29 sierpnia 2018 r.,

- uchwała nr LXVI/870/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 17 października 2018 r.,

- uchwała nr VIII/113/2019 Rady Miasta Sandomierza z dnia 29 maja 2019 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 99CE52B6-7E3C-49D9-A1A3-35D13A5D7792. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ocena stanu powietrza dla strefy świętokrzyskiej, w której leży Sandomierz w dwóch
przypadkach przekracza wartości dopuszczalnych ich poziomów (pył zwieszony PM 10,
benzo(a)piren). W tych dwóch przypadkach strefa świętokrzyska została zakwalifikowana pod
literą „C”, czyli stężenie zanieczyszczeń przekracza poziomy dopuszczalne, poziomy docelowe,
poziomy celów długoterminowych. Stan przekroczenia dopuszczalnych norm utrzymuje się od
dłuższego czasu, co skutkuje wykluczeniem możliwości określenia Sandomierza mianem
miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową.

Id: 99CE52B6-7E3C-49D9-A1A3-35D13A5D7792. Uchwalony Strona 1




